
   

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  30.09.2010                        № 65

г. Кореновск

Об утверждении Положения о порядке материально-технического
и организационного обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления в муниципальном образовании  
Кореновский район

В соответствии со статьей 24 п.1 Устава  муниципального образования 
Кореновский район, Совет  муниципального образования Кореновский район 
р е ш и л:

1.Утвердить  Положение  о  порядке   материально-технического  и 
организационного  обеспечения  деятельности  органов  местного 
самоуправления  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район 
(прилагается).

2.Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального 
образования  Кореновский  район  от  1  ноября  2005  года  №  119  «Об 
утверждении  Положения  о  порядке  материально-технического  и 
организационного  обеспечения  деятельности   органов  местного 
самоуправления в муниципальном образовании Кореновский район»

3.Опубликовать  решение  в  средствах  массовой  информации  и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте Совета муниципального 
образования Кореновский район.

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике 
(Аладин).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального  образования
Кореновский район                                                                                В.Н.Рудник

                                                                                               


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

